
DOHODA O NAROVNÁNÍ 
podle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

Masarykův onkologický ústav 
se sídlem Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 
IČO: 00209805 
zastoupený prof. MUDr. Markem Svobodou, Ph.D., ředitelem 
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 87535621/0710 
(dále také „odběratel“) 

a 

IT AWACS SOLUTION s.r.o. 
se sídlem Ocelkova 643/20, 198 00 Praha 9 Černý Most 
IČO: 03431045, DIČ: CZ03431045 
zastoupená Vítězslavem Venglářem, jednatel společnosti 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 115-219380217/0100 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 231669 
(dále také „dodavatel“) 

uzavírají v souladu s § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“), tuto dohodu o narovnání (dále jen „dohoda“): 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 10. prosince 2021 kupní smlouvu na dodávku SMS brány Eagle MHD 8100 4G včetně 
3m antény (viz příloha č. 1 dohody; dále jen „smlouva“ a „zařízení“). 

1.2. Smlouva s ohledem na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o registru smluv“) měla nabýt 
účinnosti dnem jejího uveřejnění postupem dle tohoto zákona. 

1.3. Ke splnění závazků dodavatele vyplývajících ze smlouvy spočívajících v dodání zařízení došlo dne 14. prosince 
2021, před nabytím účinnosti smlouvy, když k uveřejnění smlouvy postupem podle zákona o registru smluv z důvodů 
na straně odběratele došlo až 31. ledna 2022. 

1.4. Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly na uzavření dohody. 

2. Předmět dohody 

2.1. Smluvní strany dohodou stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který dohodou sjednávají, je zcela a beze 
zbytku vyjádřen textem smlouvy, jejíž obsah je oběma smluvním stranám dobře znám, a smluvní strany mají i nadále 
vůli být závazky uvedenými ve smlouvě vázány. 

2.2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá dosud vzájemně poskytnutá plnění na základě smlouvy (dodání zařízení) 
považují za plnění podle dohody, za které přísluší dodavateli cena, která bude dodavateli uhrazena ve výši a podle 
podmínek smlouvy. 

2.3. Dohodou nejsou nijak dotčena další práva a povinnosti smluvních stran vyplývající ze smlouvy nebo příslušných 
právních předpisů, než ta práva a povinnosti, která jsou předmětem dohody. 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po jednom. 

3.2. V otázkách výslovně neupravených dohodou se závazky smluvních stran řídí ustanoveními příslušných právních 
předpisů. 

3.3. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění 
postupem podle zákona o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dohodu uveřejní odběratel. 

3.4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dohody v úplném znění, stejně jako s uveřejněním úplného znění případných 
dohod (dodatků), kterými se dohoda doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to zejména prostřednictvím Registru 
smluv (smlouvy.gov.cz) v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy zajistí odběratel. 

3.5. Smluvní strany prohlašují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz výše 
uvedeného připojují své podpisy. 

 
V Brně dne V Praze dne 15. 2. 2022 
 
 
 
 
________________________________ ________________________________ 
    prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D.   Vítězslav Venglář 
ředitel Masarykova onkologického ústavu             jednatel společnosti 


		2022-02-15T08:04:58+0100
	Vítězslav Venglář


		2022-02-15T09:51:58+0100
	prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D.




